Digitized by the Internet Archive
in 2011 with funding from
University of Toronto

SUPPLEMENTUM ARISTOTELICUM

EDITUM CONSILIO ET AUCTORITATE

ACADEMIAE LITTERARUM REGIAE BORUSSICAE

VOLUMINIS I

PARS I ARISTOPHANIS ALIORUMQUE DE HISTORIA
ANIMALIUM EXCERPTA

BEROLINI

TYPIS ET IMPENSIS GEORGII REIMER

MDCCLXXXV

EXCERPTORUM CONSTANTINI
DE NATURA ANIMALIUM LIBRI DUO

ARISTOPHANIS
HISTORIAE ANIMALIUM EPITOME

SUBIUNCTIS AELIANI TIMOTHEI ALIORUMQUE ECLOGIS

CONSILIO ET AUCTORITATE

ACADEMIAE LITTERARUM REGIAE BORUSSICAE

EDIDIT

SPYRIDON P. LAMBRROS

BEROLINI
TYPIS ET IMPENSIS GEORGII REIMER
MDCCCLXXXV

OCT 14 1950

15603

P R A E F A T I O

Superesse Constantini Porphyrogenneti de natura animalium Excerpta primus docuit Valentinus Rose, qui a. 1863 ex codice Parisino frustula nonnulla [Ar. pseudepigr. p. 282] deinde a. 1870 primam Excerptorum partem edidit [An. Graeca et Graecolat. II p. 3sq.]. emendationes quasdam adiunxit Sauppius [Gött. gel. Anz. 1872 p. 220]. ipse cum aestate a. 1880 bibliothecas Athoas pervestigans codicem, in quo altera Excerptorum series inest, feliciter repperisse, novam adornare editionem constitui. librum priorem ad Parisini conlationem ab Alfredo Schoeneo confectam¹⁾, alterum ad meum Athoi apographum recensui.

Parisinus (Gr. Suppl. 495) s. XIV bombycinus, olim a Myna Minoide P Parisios advectus est. fuerat in coenobii Pantocratoris Athoi bibliotheca; foliis 16 compositus est.

Athous a coenobio Dionysii Athoi hodie possidetur (no. 180). bombycinus est in 8^o forma maiore, exeunte s. XIII vel XIV ineunte scriptus foliisque 387 compositus. fol. 1—335 varia ex S. Macarii, Dionysii Areopagitae, Johannis Chrysostomi, Johannis Damasceni, Maximi, Nicetae Heracleotae, Basilii aliorum operibus theologicis Excerpta, fol. 335^r—387^v alterum Zoicorum Constantini librum complectuntur. inscriptio in fronte omissa ex indice huius Anthologiae, quae βιβλοπανσόλλεκτος dicitur, repetenda est “συνάγωγή περὶ ζώων ἵστοριας γέρσαίων θαλαττίων καὶ πτηνῶν πονηθεῖσα παρὰ βασιλέως κυροῦ Κωνσταντίνου τοῦ [deest Imperatoris cognomen spatio vacuo relieto] καὶ ἐκ διαφόρων βιβλίων ἐργασθεῖσα”. fol. 335^a incipit liber secundus, cuius deest finis. num codex etiam ultimos duos conlectionis Constantiniana libros, num etiam primum habuerit, dici

¹⁾ Nonnulla postea G. Heylbut et Aein. Legrand iterum prompta liberalitate inspexerunt.

nequit, praesertim cum quaterniones nec dinumerentur nec pari semper foliorum serie constent. quaeritur tamen, anne Parisini quem dixi Atho provenisse folia primitus ad Athoum nostrum pertinuerint. quod etsi et scripturae et ordinationis¹⁾ summa appetet similitudo propterea improbabile est, quia neque illa Parisini folia sedecim Schoeneo auctore aliunde avulsa, neque Athiou intra fol. 334^r et 335^r ullam fecisse iacturam videtur. tenendum vero est, Parisinum novissimi bibliopegae artificio ita esse conglutinatum, ut praece originis vestigia, si quae exstant, nunc non iam possint patere.